terre mei dñe & exaudi orationem
Quis dñs dñs ut illi **psl.** mei.
us salutaris capiant effectū.
aut p te misteria iugnis ac
cepisti. **P. Ascendant s̄ po.**
ad dñe p̄ces n̄r. & ab ecclia
n̄r. **Uia repelle nequitiā. P.**
Reminscere misera **feia iij.**
gomi tuaz dñe & m̄te tue
que a seculo sunt ne unquā dñen
tur nobis inimici n̄r libera nos
domus isrl ex om̄ibz angustijs n̄ris.
Ad te dñe leuam animā meā dñs
meus in te cōfido nō erubescam.
Oremus. sine. Dñs vob. flect.
Preces tuas q̄s dñe de **oro.**
exaudir exaudi. & contra
om̄ia nobis aduersaria ter
ram tue maiestatis extende.
in diebus illis. **Dixit iō. exodi. P.**
dñs ad moysen. Ascende ad me
in monte & esto ibi: daboq̄s ti
bi duas tabulas lapideas & le
gem ac mandata que scripsi:
ut doceas filios isrl. Surrexe
runt ergo moyses & iohue mi
nister eius: ascendēsq̄ moyses
in monte semozibz ait. **Expec**
tate hic donec reuertamur ad
te. **Habetis aaron & ur no**
bulā: si quid nati fuerit quel

noctis referens ad ebo. **U**
ascendisset moyses operuit im
bes montē: & habitauit glā dñi
sup synai. regens illū mibe sex
diebz. **S**eptimo aut die neta
uit eū dñs de medio caliginis.
erat aut species glē dñi quasi
ignis ardens sup verticem mo
tis: in cōspectu filiorū isrl. **I**n
gressusq̄ moyses mediu nebū
le ascendit in monte. **E**t fuit ibi
quadraginta diebz. & quadra
ginta noctibz. **G.** Tribulacōnes
cordis mei dilatate sunt de neces
sitatibz meis eripe me dñe. **V**ti
te humilitatē meā & laborem me
um & dimitte om̄is p̄cc̄ meā. **D**ñs
uoluit. **Orem. flect. ge. oro.**
Deuocionē populi tui q̄s
dñe benignis intende. ut
qui p abstinentiam macerant
in corpe p fructū bonū om̄is re
ficiantur in mente. **P. iō. re**
In diebus illis. **A**ieuit **gum.**
helyas in hercabee iuda.
& dimisit ibi uerū suū: & p
rexit in desertū man minus
diei. Cumq̄ uenisset & sederet
subter uiam iuniperū: peti
uit anime sue ut moreret̄ &
ait. **S**ufficit michi dñe: tolle
queso animā meā. neq̄ eti

Deuocō p̄li q̄s ne q̄s beniḡitate ve q̄ p̄ absōne
mactan̄ in q̄ p̄ fructū bōi op̄ificat̄ in mēte p̄dm̄

... querebant te.
Et ipse ridentis dicens sibi ait.
Que est mater mea et qui sunt
fratres mei. Et extendens ma-
nus suas in discipulos suos
ait. Ecce mater mea et fratres
mei. Quicūq̄ enim fecerit volū-
tatem patris mei qui in celis
est, ipse meus frater: soror et
mater est. **offer.** Meditabar in
mandatis tuis que dilexi valde et
leuabo manus meas ad mandata
tua que dilexi. **H**ostias tibi **ser.**
Dñe placationis offerimus. ut
relucta m̄a miseratus absol-
uas et mutentia corda tu m̄a
gas. **P. p̄facio.** Qui corporali te.
or. Intellige clamorē meū inten-
te non carnis mee rex meus dñs
meus qm̄ ad te orabo dñe. **sp̄l̄.**
Cum dñe intentione lacrimis
tu et tuis m̄uētur oculis.
et ab hostiū liberentur m̄uētur. **P.**
Mentes meas q̄s dñe in **ser. po.**
lucis tue claritatis illustra.
ut viderē possumus que agen-
da sunt. et que recta sūt agere.
Confessio et **seria v̄.** Valde
pudicitudo in cōspectu eius

Sanctus...
... ad postula
... plebis ad
Ezechielis.
... est sermo
... dñd est
... uerbi
... in ter-
... ra isrl' dñe
... comedunt
... vna
... dentes filios
... uis ege
... ultra parola
... in isrl'.
... sūt. ut a
... filii mea
... cauerit
... fuerit
... iustitiam
... comedunt
... nauent
... lauerit
... ho-
... non
... pig-
... per
... panem
... mudi
... ad usu

... cantu
... terra. **col.**

us nō accep
 manu suam
 um verū
 fecerit. in p
 lauerit y t
 ra. ita ut fana veritate. hic
 est iustus. vta vniuet y non
 moxet. **Aut dñs omnip.** **C**us
 todi me dñe in pupillam oculi
 sub umbra almi tuar. ptege me.
De vultu no iudiciū meū p
teat oculi pndant equitatem.
¶ Ill. **D**icitur ihc ad **3 iohem.**
 eos qui viderunt ei iudeos.
 Si manseritis i sermone meo:
 vere discipuli mei eritis. Et
 cognoscetis veritatē: y veri
 tas liberabit vos. **R**iderunt
 ei. Semen abrahe sumus: y
 nemini seruumus unquam.
Quomō tu dñs liberi eritis?
Ridit eis ihc. Amen amē di
 co vobis: quia omnis qui fa
 cit peccatū. seruus est peccati.
 Seruus aut nō manet in do
 mo meo. Si ergo filius
 vos liberavit: vere liberi eri
 tis. Sed quia filii abrahe es
 tis. Sed queritis me inter
 ficere: quia seruus meus nō
 capit in vobis. Ego qd vidi

trab iudeos

filii aut manz
retornt

apud ptem meū leguor. vobis
 que vidistis apud ptem ptem
 factis. **R**iderunt y dixerunt ei.
 Pater ut abraham est. **D**icit
 eis ihc. Si filii abrahe estis:
 opera abrahe facitis. **S**ic aut
 queritis me interficere. Non
 nem qui veritatem locutus
 sū vobis. qm̄ audiu a deo. **H**oc
 abraham nō fecit. Vos facitis
 opa p̄ris v̄ri. **D**ixerunt itaq̄
 ei. Nos ex fornicacōe non su
 mus nati: vniū p̄rem habemus
 deū. **D**ixit ergo eis ihc. Si d̄s
 pater v̄r esset: diligeretis v̄r
 q̄ me. Ego em̄ ex deo p̄cessi y
 veni. **S**ed em̄ a meipso veni:
 sed ille me misit. **Q**uare lo
 quelam meā non cognoscitis:
 quia nō potestis audire sermo
 nem meū. **N**os ex p̄re diabo
 lo estis: y desideria patris v̄ri
 vultis p̄ficere. **I**lle hominosa
 erat ab inicio: y in veritate nō
 stetit. quia nō est veritas in
 eo. **C**um loquit̄ mendaciū
 ex p̄ris loquit̄. quia mendax
 est: y pater eius. **E**go aut quia
 veritatem dico: nō credidistis
 michi. **offer** **I**mmittit angelus
 dñi in circuitu timentū eū y eri
 piet eos gustate y videte quā sua

esse

facte

+ Quis ex vob acquet me de p̄to. Si veri
dno quare nō credit̄ mi. Qui ex deo e. verba
dei audit. **Deo q.**

Iacob autem non cognovit eum
quia pilose manus similitu-
dine maioris expresserant. Be-
nedicens ergo illi ait. Tu es
filius meus esau. Respondit ego
sua. At ille. Affer michi in-
quit cibos de venatione tua fi-
li mi ut comedam: et benedicat
tibi anima mea. Quos cum
oblatos comedisset: optulit
ei et vini. Quo hausto dixit
ad eum. Accede ad me: et da
michi osculum filii mi. Accel-
sit et osculatus est eum. Sta-
tutus ut sensit vestimentorum
eius fragrantiam benedicens ait.
Sicut odor filii mei sicut odor
agri pleni: cum benedixit dominus.
Det tibi dominus de rore celi et de pingue-
dine terre habundantiam
frumenti vini et olei: et serui-
ant tibi populi et adorent te tribus.
Esau dominus fratrum tuorum: et incur-
rent ante te filii matris tue.
Cum maledixerit tibi sit ille
maledictus: et qui benedixerit
tibi benedictionibus repleatur.
Et placuit sermone imple-

uerit et exgresso iacob foras: ve-
nit esau coctosus de venatione
cibos intulit patri dicens. Sur-
ge pater mi et comede de venatione
filii tui: ut benedicat mihi
anima tua. Dixitque illi
isaac. Quis enim es tu? Qui
respondit. Ego sum primogenitus
tuus esau. Expavit isaac stu-
pore vehementi: et ultra quam
credi potest admirans ait.
Quis igitur est ille qui du-
diu captam venationem attulit
michi: et comedi ex omnibus
antequam tu venires? Benedixit
que ei: et erit benedictus. Auditis
esau sermonibus patris: irruigit
clamore magno et mente con-
sternatus ait. Benedic etiam
et michi pater mi. Qui ait.
Venit germanus tuus frau-
dulenter: et accepit benedictionem
tuam. At ille subiunxit. Iuste
vocatum est nomen eius iacob:
supplantavit enim me in alte-
ra vice. Primogenita mea an-
te tulit: et nunc secundo subripuit
benedictionem meam. Rursus
ad patrem. Nihilquid tantum v-
natum non michi servasti benedic-
tionem? Respondit isaac. Dum tuum
illum constitui: et omnes fratres

quis dicitur illis subit
gauri, frumeto y vmo stabili
in eu: y tibi post her fili mi qd
faciam. Cum esau, sum vna
tantu benedictione habes pr.
michi quoq obsecro ut bene
dicas. Cumq esau magnu
fieret: motus ysaac dixit ad
eu. In pinguedine terre: y in
roze celi desup erit benedictio
tua. **G.** Homi est confiteri dno y
psallere noi tuo altissime. **V.** Ad
annunciandu mane niam tuam
y veritate tuam p noctem. **S. lu.**
A. ill. Dicebat ille turbis **can.**
iudeoz y abolan hac. Homo
quidam habuit duos filios:
y dixit adolescencor ex illis pa
tri. Pater da michi portione
substantie que me contingit.
Et diuisit illis substantiam.
Et no post multos dies, con
gregatis omibz adolescencor: fi
lius peregre pfectus est in re
gionem longinquam: y ibi dissi
pauit substantiam sua vne
do luxuriose. Et postqu oia
consumasset facta est fames
valida in regione illa: y ipse ce
pit egere. Et abiit y adhesit
vni cuius regionis illius: et
misit illu in villam sua, ut

implere ventrem suu
quis quas pecora comedebat
y nemo illi dabat. In se
reuersus dixit. Quattu
cenariu in domo patris mei
mandant panibz: ego aut
hic fame perero. Surgam
ibo ad patrem meum: y dice
m illi. Pater peccau in celo
ram te: y iam no sum dignu
vocari filius tuus. fac me
cut vnu ex mercenariis tuis.
Et cõsurgens venit ad pa
trẽ suu. Cum aut adhuc lon
esset vidit illu pater secun
nra motus est: y accurre
tendit sup collu eius: y abra
latus est eu. Dixitq ei
us. Pater peccau in celo
ram te: y iam no sum
tuis vocari filius tuus.
me sicut vnu de mercen
is tuis. Dixit aut pater
us suus. Cito pfer te sto
prima y date amulu tuu
mi eius y calceamenta tu
tes eius. y adducite vitu
laginatu y occidite vitu
cenus y epulemur: quia
filius meus mortuus
erat y reuertit peruenit

z L bo y 12 v. of J. 6 9 5 1 omly ozd
dout d'ozoghal hu #ffm bo d'ozog de
mofzom d'hujo bo ozoguzuz d'ozog

quia nō
sicut dicit
aut stulti
tas que
t. sed ma
t aut sato
r omnis for
is aut aua
r seruitus
tem i reg
vos sedu
: ppter hoc
filios dif
o esse par
es em ali
tic aut lux
ambula
est in oī
meritate.
ualeat ho
a cōspectu
municū
rabunt
Lucā. **Ad**
qui habi
t oculi ser
e suoz. **Y**
manibz
ad dūm
at' urī. **Y**
sere nob.
is **Lucā.**

demoniū: et illud erat uan
tū. Et cū exisset demoniū
locutus est mutus: et mira
te sunt turbe. Quidam autē
ex eis dixerunt. In belzebul
principe demoniorū erat de
monia. Et alij temptantes
signū de celo querebant ab eo.
Ipse autē ut vidit cogitacōes
eorū dixit. Quine regnū in
se diuisū desolabit: et domus
supra domū cadet. Si autē et
Sathanas in semetipm diui
sus est: quomō stabit regnū
ipsius? Quia dicitis in belze
bul eicere me demonia? Si
autē ego in belzebul eicio de
monia: filij urī in quibz eicio?
Iteq' ipi iudices urī erūt. Por
ro si in digito dei eicio demo
nia: pfecto puenit i uos reg
nū dei. Cū fortis armatus
custodit atrīū suū: in pace
sunt ea que possidet. Si autē
fortior illo superueniens uicerit
eū, uniuersa arma sua auife
ret: in quibz cōfidebat. et spo
lia eius distribuet. Qui uō
est meū contra me est: et qui
nō colligit meū disipit. Cū
imūdus spūs exierit ab hoīe
ambulat p loca arida et ma

quosa quered' requiem.

nis quodcumque est ex me tibi
proderit, et non honorificauerit
patrem suum et matrem suam. Et
irritum fecistis mandatum dei pro-
pter traditionem uestram. ypocrite
bene prophetauerunt de uobis ysai-
as dicens. Populus hic labi-
is me honorat: cor autem eorum
longe est a me. Sine causa
autem uolunt me: docentes doc-
trinas et mandata hominum. Et
conuocatis ad se turbis dixit
eis. Audite et intelligite non
quod intrat in os conquinat
hominem: sed quod procedit de ore
conquinat hominem. Tunc ac-
cedentes discipuli dixerunt ei.
Sas quia pharisei audito hoc
uermo scandalizati sunt. Et ip-
se ridens ait. Quis planta-
tio quam non plantauit pater me-
us celestis eradicabit. Simile
illos: cecum sunt duces cecorum. Ce-
cus autem si cecum ducatum prestat
nomen ambo in foueam cadunt.
Ridens autem petrus dixit. Et
dissere nobis parabola istam.
Et ille ridens dixit. Adhuc et
uos sine intellectu estis. Non
ne intelligitis quia omne quod
in os intrat in uentrem vadit:
et in secessum emittitur. Que

autem procedunt de ore de corde ex-
eunt: et ea conquinant hominem.
De corde enim exeunt cogitacio-
nes male, homicidia adulte-
ria, ebrietates, fornicationes,
furta falsa testimonia, blas-
phemie: hec sunt que con-
quinant hominem. Non lotus est
manibus manducare et con-
quinat hominem. **offer.** Dne fac
mentem meam tuam propter nomen
tuum quia suavis est misericordia tua. **let.**
Suscipe quod dno pater populi tui
cum oblationibus hostiarum, et tua
miseria celebrantes ab omni-
bus nos defende precibus. **P. p.**
facio. Qui corporali re. **co.** Notis
inimici fecisti uias uite adimplebis.
me letitia cum uultu tuo dne. **apl.**
Sanctificet nos dne qua pas-
ti sumus uenisse celestis hostia,
et a cunctis erroribus exuatos
superius precibus reddat.
Concede quod **sup** pro acceptis. **P.**
omnipotens deus ut qui precibus
tue gratiam querimus liberati
a malis omnibus securi tibi
in mente seruauimus. **P. fia u.**
Salus populi ego sum dicit
dnus de quacumque tribulatione
clamauerunt ad me exaudiam
eos et ero illorum dnus in perpetuum.

egypti. **R**ecesserunt ato de via
quā ostendisti eis. **F**eceruntq; sibi
vitulum cōflabilem ⁊ adoraverunt;
atq; imolantes ei hostias
dixerunt. **I**sti sunt dñi tui isrl:
qui te eduxerunt de terra egypti.
Rursusq; ait dñs ad moy-
sen. **C**erno quod p̄plus iste di-
re cervicis sit; dimitte me ut
transcatur furor meus cōtra eos
⁊ deleam eos de terra. **F**aciamq;
te in gentem magnā. **M**oy-
ses autē orabat dñm deum suū di-
cens. **C**ur dñe transat furor tu-
us contra p̄plm tuū quem edux-
isti de terra egypti in fortitudi-
ne magna: ⁊ in manu robusta?
Ne queso dicant egypti. **C**alli-
de eduxit eos: ut interficeret
eos in montibus ⁊ deleret eos de
terra. **D**ivescat ira tua: ⁊ esto
placabilis sup nequicia p̄pli tui.
Recordare abrahā ⁊ isaac ⁊
iacob seruoꝝ tuorū fidelū: qui-
bus iurasti p̄ te metip̄m dicens.
Multiplicabo semen v̄rū sicut
stellas celi: ⁊ uniuersam terrā
hanc de qua locutus sū vobis
dabo semini v̄ro ⁊ possidebitis
eam semp. **P**lacatusq; est dñs
ne faceret malū qđ locutus fue-
rat aduersus p̄plm suū. **E**t un-

sertus est
G. Exurge
libera nos
auribus
annūciat
opatus es
Ill. **I**ac
die festo
in templ
tur iude
litteras
Rūdens
trina uō
misit in
lunitatē
de doctrin
ego a me
a semetip
am quer
riam ex
verax est
illo. **T**o
lus lege
facit leg
tis int
⁊ dixit
te que
hic
⁊ cetera
ses dicit
uā que
p̄p̄lis ⁊

104
100 87

100. Et ait ad eam
Da michi filium tuum. **L**azari
enim de sinu illius: et portavit
eum in cenaculum ubi ipse manebat,
et posuit eum super lectum suum
et clamavit ad dominum et dixit.
Domine deus meus etiam me viduam
apud quem ego ut cibus sustentor
afflixisti, ut interficeres filium
meum. Et expandit se atque mensus
est super puerum tribus vicibus: clamavit
autem ad dominum et dixit. Domine
deus meus revertatur oratio anima
pueri huius in viscera tua.
Exaudivit autem dominus vocem
helye: et reversa est anima
pueri intra eum et revixit. Tu
igitur helyas puerum et posuit
de cenaculo in inferiorem domum:
et tradidit illum matri sue.
Et ait illi. En venit filius tuus.
Dixitque mulier ad helyam.
Nunc in isto cognovi quia
vir dei es tu: et verbum domini in
ore tuo verum est. **gr** Bonum est
confidere in domino quam confidere in
homine. **Y** Bonum est sperare in
domino quam sperare in principibus.

tractus. Domine non secundum
illud. **S** iohannem.
Fratr. Erat quidam languens
lazarus a bethania: de castel

lo marie et marthe
et eius. Erat autem maria que
unxit dominum unguento, et exten-
sit pedes eius capillis suis:
cuius frater lazarus infirma-
batur. Miserrunt ergo sorores
eius ad Iesum dicentes.
Domine, ecce que annas infir-
mat. Audiens autem Iesus dixit
eis. Infirmitas hec non
est ad mortem, sed pro gloria dei:
ut glorificet filius dei pro ea.
Diligebat autem Iesus martham
et mariam sororem eius: et la-
zarum. Et ergo audivit quia
infirmitas, tunc intravit in
eodem loco duobus diebus.
Deinde post hec dixit discipulis
suis. Eamus in quendam
iterum. Dicunt enim illi.
Rabi, nunc querimus
lapidare: et tu dicis.
Ite. Respondit Iesus. Nonne duo
decem hore sunt diei? Si
quis ambulat in die non
offendit: quia lucem mundi
videt. Si autem ambulaverit
in nocte offendit:
quia lux non est in ea. Ite
ait: et post hec dicitur. La-
zarus amicus noster venit:
sed vadit ut a sompno evigilet.